PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019                                                                                                      № 347
г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 29.01.2018 № 263  «О закреплении
муниципальных общеобразовательных организаций

за конкретными территориями муниципального образования
город Краснодар»

В связи с вводом новых домов на территориях, закреплённых за муниципальными  общеобразовательными организациями, в  целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, территориальной доступности образовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар  от 29.01.2018 № 263 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:
приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                          Е.А.Первышов